
 
SIAI  –  ANEXO XXXVIII

 
COMPROVANTE DE ENVIO DE DADOS/DOCUMENTOS RELATIVOS A DISPENSA DE LICITAÇÃO

 

 
PRINCIPAIS INFORMAÇÕES SOBRE O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

 
INFORMAÇÕES SOBRE O ORDENADOR DE DESPESAS:

 
DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA ANEXADA:

 

 

 

 

 

 

 
JUSTIFICATIVA(S):

UNIDADE GESTORA:

PROCESSO DE DESPESA:

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS

2023.01.18.0002 / 2023

Dispensa de Licitação

NÚMERO DO RECIBO:

373110

Número do Termo:

Data da Expedição do Termo:

Data da Publicação do Termo:

Fundamento Legal:

Valor Contratado:

Objeto:

222023/2023

08/05/2023 00:00:00

08/05/2023 00:00:00

Lei 8.666/93, art. 24, II

5990,00

Contratação de pessoa jurídica para fornecimento contínuo e fracionado de combustível na cidade

de Natal/RN, tipo: gasolina comum, para o abastecimento da frota de veículos oficiais da Câmara

Municipal de Pau dos Ferros, e demais veículos que venham a ser adquiridos ou incorporados a

este órgão, conforme especificações e quantitativos constantes neste Termo de Referência.

Nome:

CPF:

JOSE ALVES BENTO

02525317440

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE REFERÊNCIA - COMBUSTÍVEL NATAL.pdf

18A41BECE893D2E7698118539341EDA1

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

ORÇAMENTO - COMBUSTÍVEL NATAL.pdf

3607B515094E49F21094BEE2617ECEFA

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

MINUTA DE CONTRATO - COMBUSTÍVEL NATAL.pdf

177F5417BC648133E6CAB90579D38A12

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PARECER JURÍDICO - COMBUSTÍVEL NATAL.pdf

D64CA4CD1BD9F4A85FA68D424701652F

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

FUNDAMENTAÇÃO DA DESPESA - COMBUSTÍVEL NATAL.pdf

967C59100CBC722CB8AD464ECE64A421

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE DISPENSA - COMBUSTÍVEL NATAL.pdf

8448F49F9BB863F9AB9BA38CDC5E4900

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PUBLICAÇÃO DO TERMO DISPENSA - COMBUSTÍVEL NATAL.pdf

E2B676712900AD3502051592894AC2A8

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289



 
Importante:

 

Justificamos que a aquisição do combustível deve-se a necessidade de abastecimento da frota dos veículos pertencentes a esta Casa

Legislativa, é imprescindível para a execução e manutenção das funções da administração e fiscalização com a finalidade de oferecer a

Administração Geral e aos edis desta Casa no exercício do Parlamento sempre que necessário, o suporte para realização de atividades

inerentes ao exercício da vereança.

Este Recibo deverá ser encaminhado à equipe responsável pelo preenchimento do SIAI Fiscal do ano corrente, a fim de que o seu

número seja aposto em campo específico do Anexo XIII do bimestre em que se dê a conclusão do certame licitatório ora informado ao

TCE/RN.

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Protocolo de entrega de informações via internet

Número do Recibo:373110

Data e hora do Envio: 10/05/2023 10:31:00

Data e hora da criação deste Documento: 10/05/2023 10:31:09

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289


